
 

 

Dz.03.0021.1.28.2020 

    

 

 

Uchwała Nr Z / 40 / 2020     

ZARZĄDU DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 5 lutego 2020 r. 
 

 

 

W sprawie: opinii o przydział lokalu socjalnego.   

     
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5465) 

oraz uchwały nr III/22/2019 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 3 stycznia 2019r. w sprawie upoważnienia dla 

Zarządu Dzielnicy III Prądnik Czerwony, Zarząd Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przydział lokalu socjalnego, zgodnie z wnioskiem                                          

nr ML-02.7140.7.2020.BC. 

    

§2. 

  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

   
 

  

  

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  

Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 

 

 
 

 

                             

     

 

Uzasadnienie 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony oraz na podstawie wniosku 

złożonego przez mieszkańca.   

  
 


